

Årsredovisning för
Farma Mia AB

559129-6487

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Aslan
Verkställande direktör

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Farma Mia AB, 559129-6487, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver konsultverksamhet med uthyrning av personal samt headhunting till bolag inom läkemedelsindustri.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 199 918	3 986 662	3 121 541	2 276 304
Resultat efter finansiella poster	1 662 559	313 230	2 174 003	1 537 783
Soliditet %	90,9	88,8	76,9	69

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga ökad uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 645 486	119 279
Balanseras i ny räkning		119 279	-119 279
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			1 744 563
Belopp vid årets utgång	50 000	4 464 765	1 744 563

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 464 765
Årets resultat	1 744 563
Summa	6 209 328
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	5 909 328
Summa	6 209 328

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat -och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 199 918	3 986 662
Övriga rörelseintäkter		11 724	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 211 642	3 986 662
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 856 900	-1 538 100
Övriga externa kostnader		-826 761	-786 749
Personalkostnader	2	-871 981	-750 439
Summa rörelsekostnader		-3 555 642	-3 075 288
Rörelseresultat		1 656 000	911 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 617	2 189
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-600 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-333
Summa finansiella poster		6 559	-598 144
Resultat efter finansiella poster		1 662 559	313 230
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		550 000	0
Summa bokslutsdispositioner		550 000	0
Resultat före skatt		2 212 559	313 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		-467 996	-193 951
Årets resultat		1 744 563	119 279

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	5 231 915	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 231 915	0
Summa anläggningstillgångar		5 231 915	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 165 061	1 164 023
Övriga fordringar		0	1 317 739
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		133 040	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 455	20 552
Summa kortfristiga fordringar		1 316 556	2 502 314
Kassa och bank			
Kassa och bank		752 836	3 837 592
Summa kassa och bank		752 836	3 837 592
Summa omsättningstillgångar		2 069 392	6 339 906
SUMMA TILLGÅNGAR		7 301 307	6 339 906

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 464 765	4 645 486
Årets resultat		1 744 563	119 279
Summa fritt eget kapital		6 209 328	4 764 765
Summa eget kapital		6 259 328	4 814 765
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		480 000	1 030 000
Summa obeskattade reserver		480 000	1 030 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 047	135 170
Skatteskulder		14 378	0
Övriga skulder		482 054	326 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 500	33 500
Summa kortfristiga skulder		561 979	495 141
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 301 307	6 339 906

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	5 231 915	
Utgående anskaffningsvärden	5 831 915	600 000
Ingående nedskrivningar	-600 000	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-600 000
Utgående nedskrivningar	-600 000	-600 000
Redovisat värde	5 231 915	0

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Maria Aslan
Maria Aslan
Verkställande direktör

2025-06-16

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Robert Malmer
Robert Malmer
Auktoriserad revisor
